
SMLOUVA
O ZÁJEZDOVÉM PŘEDSTAVENÍ

& snd. 23/2922

DIVADLO NA FIDLOVAČCE, z.ú" se sídlem Křesomyslova 625, Praha 4
Zastoupené: ředitelem Ing. Janem Koťátkem
IČO: 09218521
C. účtu: 5825981379/0800
kont. osoba: Lucie Lukešová

E-mail:j?"''fe''.'?(>w<^^ďow>'<"fe'it:<"r
(dále jen ̂ Divadlo")

KULTURNÍ DŮM STŘELNICE, se sídlem Vančurova 378, Vrchlabí, 543 Ol
Zastoupené ředitelem: Bc. Vladimírem Jindrou
IČO: 13584201
DIČ: CZ13584201
é. účtu: 107.5695430287/0100
kont. osoba: Bc. Vladimir Jindra

E-mail: tófedltehoíiriuvrchlQbl. fZ
(dále jen "Pohidatel")

uzavírají tuto smlouvu o realizaci kulturní akce - provedení divadelního představení:

MUŽ MOJÍ ŽENY
I. Předmžt smlouvy

Divadlo Na Fidlovačce se zavazuje uskutečnit představení:
název (autor): MUŽ MOJÍ ŽENY (Míro Gavran)
v režii: Tomáše Svobody a v obsazení, jak je uvedeno v příloze č. l. této smlouvy, která je její nedílnou
součástí.
dne: 7.2.2024 od 19.00 hodin
místo: sál Kulturního domu Střelnice, Vančurová 378, Vrchlabí

II. Způsob plnění

l. Za uvedené představení uhradí Pořadatel Divadlu na základě vystavené faktury honorář za uvedené
představení ve výši: 90.000 Kč (slovy: devadesát tisíc korun českých). Nejsme plátci DPH.

2. Náklady na dopravu hradí Pořadatel. Název dopravce: Autodoprava GT s. r. o., IČO 24854271.

l,



SS^^^^O^^^^iK--^s^
tržeb včetně předplatného.

III. Podmínky pro pořadatele

Pořadatel zajistí pro realizaci představem a nemSený průběh zkoušky:

zvukaře při instalaci scény dle náročnosti inscenace)
Kontaktní osoby pro realizaci předmětu sn. l". ivy:
-technika: Karel Kocourek
-inspicient: Lucie Lukešová 1
-světla: Sebastian Termamm . . : ,
5~. Pořadatel zajistí pro divadlo 4 vstupenky na představení.

IV. Technické požadavky

l Pořadatel se zavazuje, že splňuje všechny technické požadavky inscenace, které jsou nedílnou součástí
této smlouvy, viz příloha smlouvy "Technické požadavky". ^ ^ .. ^_. _, ^ __x"^, i", :.rPos?d°Sewez Sl lvoěndosmí"rvy pfípadFže^ebróemoci' splnit všechny technické požadavky inscenace,

je povinen tuto skutečnost neprodleně Divadlu nahlásit.

V. Povinnosti divadla

Divadlo se zavazuje zajistit:

l. vysokou profesionální úroveň představení
2. dodržet omámení o onemocnění, úrazu nebo zásadních organizačních změnách _ ^ ^
^ Udržet o^toempřiTonám požárně nebezpečných práci, tj^^
efektůllapod.7při"představem zjistí zástupce Divadla odpovědnou osobu, která podá infonnace o průběhu
?Í)STo SemžeN?h vlastní technické prostředky a jejich vlastni elektrická zatíženi používaná při

představení^plňujfpodminky ČSN 331610, ČSN 331600 tj. revize těchto zařízeni.

l



VI.
Ostataí ustanovení

l. Nebude-U možné realizovat předmSt smlouvy v důsledku okolnosti^nezavměnych kteroukoli
smtovnTstranouTzávažná technická porucha, "^^oc)js^sml^^y^^^
^"oZ^T^e^ě^formovat^moaiosti zaji^t splněni této smlouvy. V tomto případě
ponese každá strana případně vznildé náklady ze svého^^ ^_ ̂  ^^^
rpTi^eFbeřeli a ̂ omi,"že-ffialá návštěv^^^^

t pSZ ̂TsFžfi te7přeíchozmo~svolení Divadla n televizní, rozhlasové
fickezammiy uměleckých výkonů nebo prováděny jejich přenosy. ^ ^^ ̂  ^

lt3SS2ml JedlS^ymem"oŽn^ smlouvy, je tato strana povinna

utoadiťstraně'druhé prokazatelně vzniklé náklady i vzniklou škodu.

Vil.
Závěrečná ustanovení

l. Jakékoli změny této smlouvy je možné realizovat pouze formou písemných dodatků,
r^ýstlZ^fený^^ °veTvoT'stejno^^ a nab^ platnosti dnem podpisu
^právněnymi"zástupci obou smluvních stran a účiimosti dnem uveřejnění v informačním systému
veřeiné správy - Registru smluv. . _". . . .. " ____".^
3"Smluvm~střany se'dohodly, že v případě povinnosti Pořadatele splnit zákonnou povui
5'^dsT''2Mkona'c. '340^015 SK, o zvláštních podmínkách účinnosti některych smluv;
uveřeíňovámTěchto smluvaoregistru'smluv (zákon o registru smluv). Divadlo výslovně souhlasí
^^v'Sejn?mmceÍeho~textu této"smlouvy včetně podpisů v mfonnačním systému veřejné správy
- Registru smluv. . . , . , _ ," ^,.
4. Pořadatel si ponechá jedno provedení smlouvy a druhé potvrzené vrátí Divadlu.

V Praze dne: /t. "i J~, ^0 t ^ Ve Vrchlabí dne: ^T. ^^



OIVRDIL
Í1R HOIOV [[!

T
^-7

T

Režie: Tomáš Svoboda
Dramaturgie: Kateřina Jonášová

Scéna: Nikola Tempír
Kostýmy: Anna Forstová

Asistent režie: Lucie Lukešová
Premiéra: 17. 12. 2021

Délka představení: 80 min (bez přestávky)

HRAJÍ:

KŘEŠE

ŽARKEC

DAVID NOVOTNÝ

MICHAL DLOUHÝ

i



Příloha &. II. "TECHNICKÉ POŽADAVKY"

Šatny:

Pánská šatna (2 herci)
v herecké šatně sprcha s tq)lou vodou

- Šatna pro techniky (2 technici, l rekvizitář, l inspicient)

JeviStč:

6,5 x 5 m (rovná plocha)
Možnost vrtat do podlahy
Nekouří se na jevišti, jen je funkční el. plotýnka

Zvuk:

Připojeni k notebooku (3, 5 jack, nebo přes zvukovou kartu)
lxroďposlech (max. desetipalec, například rcf310), schovaný pod záchodem

Světla:

Předky: 20x PC (l kW nebo 2 kW)
Portály: 2x PC (l kW)
4x Profil
Galerie: 2x PC (l kW)
3x Regulované okruhy na jevišti

PODPISEM TECHNICKÝCH POŽADAVKŮ POTVRZUJEME, ŽE JE JAKO POŘADATEL
VŠECHNY BEZ-VYJIMKY SPLŇUJEME A ŽE SE NA NAKLÁDCE A VYKLÁDCE BUDOU
PODÍLET NAŠI 2 TECHNICI.

V případe porušení tohoto má právo Divadlo divadelní představení neodebrat po oznámeni nesplněni
technických podmínek potvrzené touto smlouvou.

Ve Vrchlabí dne: ^ >T, Q?>0^


